

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 235/2025
Stavba: Havarijní oprava 4.alej vlevo



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4.3.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			78 190,90
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 78 190,90	Výše daně 16 420,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			94 611,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 235/2025

Stavba: Havarijní oprava 4.alej vlevo

Místo:

Datum:

4.3.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		78 190,90	94 611,00
235/2025	Havarijní oprava 4.alej vlevo	78 190,90	94 611,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Havarijní oprava 4.alej vlevo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.3.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 190,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 190,90	21,00%	16 420,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			94 610,99
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Havarijní oprava 4.alej vlevo

Místo:

Datum: 4.3.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 190,90

HSV - Práce a dodávky HSV

78 190,90

1 - Zemní práce

23 768,90

2 - Zakládání

8 160,00

5 - Komunikace pozemní

44 022,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 240,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Havarijní oprava 4.alej vlevo

Místo:

Datum: 4.3.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

78 190,90

D HSV Práce a dodávky HSV

78 190,90

D 1 Zemní práce

23 768,90

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,000	218,00	10 682,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102

3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	1 100,00	6 600,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101

5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,000	88,20	4 233,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103

2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně	m2	87,000	25,90	2 253,30
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112

D 2 Zakládání

8 160,00

4	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	6,000	1 360,00	8 160,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuňnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211521111

D 5 Komunikace pozemní

44 022,00

7	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	87,000	310,00	26 970,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuňněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuňnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564661011

8	K	564741101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 120 mm	m2	87,000	196,00	17 052,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuňněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuňnění tl. 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564741101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 240,00

6	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	40,000	56,00	2 240,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902111